

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích
Objekt: 02 - SO 02 - TZB, elektro, ČOV a přečerpávání, akumul. nádrž a dešť. kanalizace,
nřelňka vodv
Část: 02 - 02 - Elektroinstalace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Vlčovice Datum: 31. 5. 2017

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 68342268
Architektonické studio Ing.arch.Kamil Mrva DIČ: CZ40720528

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	545 175,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	545 175,50
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	545 175,50	114 486,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	659 662,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích
Objekt: 02 - SO 02 - TZB, elektro, ČOV a přečerpávání, akumul. nádrž a dešť. kanalizace, přeložka vody

Část: 02 - 02 - Elektroinstalace

Místo: Vlčovice Datum: 31. 5. 2017
Objednatel: Projektant: Architektonické studio Ing.
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	545 175,50
PSV - Práce a dodávky PSV	118 340,80
742 - Elektroinstalace - slaboproud	36 130,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	82 210,80
M - Práce a dodávky M	426 834,70
21-M - Elektromontáže	426 834,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	545 175,50

ROZPOČET

Stavba: Modernizace šaten a sociálního zázemí na fotbalovém hřišti ve Vlčovicích

Objekt: 02 - SO 02 - TZB, elektro, ČOV a přečerpávání, akumul. nádrž a dešť. kanalizace, přeložka vody

Část: 02 - 02 - Elektroinstalace

Místo: Vlčovice

Datum: 31. 5. 2017

Objednatel:

Projektant: Architektonické studio Ing.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

545 175,50

PSV - Práce a dodávky PSV

118 340,80

742 - Elektroinstalace - slaboproud

36 130,00

1	K	742410001.R	Rozhlasová ústředna JPA 1351	kus	1,000	14 280,00	14 280,00
2	K	742410002.R	Přepážkový mikrofon PA 570	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
3	K	742410003.R	Reentrantní reproduktor SC60AH	kus	4,000	4 750,00	19 000,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

82 210,80

4	K	743611111	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn pásku D do 120 mm ²	m	115,000	88,00	10 120,00
5	M	354420620	součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásky zemničí pás 30 x 4 mm FeZn	m	115,000	52,00	5 980,00
6	K	743990001.R	Demontáž stávající el.připojky nízkého napětí a zakotvení podpěrné hobodu NN (osazení provizorního sloupu pro	kus	1,000	39 610,80	39 610,80
7	K	743990002.R	Ukotvení přípojky NN na novou zed (po provedení stav.úprav) - trasa a výška dle původní přípojky nezměněna	kus	1,000	26 500,00	26 500,00

M - Práce a dodávky M

426 834,70

21-M - Elektromontáže

426 834,70

8	K	21001,R	Elektroinstalace - viz příloha-samostatný rozpočet	sou bor	1,000	426 834,70	426 834,70
---	---	---------	--	---------	-------	------------	------------